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Os candidatos listados abaixo deverdo comparecer ao IFPA Campus Bragancga, sala 06, nos dias e horarios especificados para
realizarem a entrevista de heteroidentificacéo, conforme item 3.8 do edital.

# N.INSC.

1032193-2

2 027544-1

3/036056-8
4/027380-0

5031683-3

6020283-4

7:039211-8

8027427-5

90131271
10 039466-5
11,039938-0
12/039573-7
13/017980-0
14/032082-9
15/030704-3
16 011414-6
17025227-2
18/029717-7
19/031043-3
20033702-0
21/035702-6
22033723-5
23/039119-8
24021542-4
25/033906-0
26/035910-7
27025928-3
28 035736-1
29 037865-9
30 033678-1
31,037721-5
32013697-1
33/029868-9
34/032299-9
35/029370-1
36/012779-4
37/013405-2
38/033638-3
39 027883-5
40 026417-8
41/022672-4
42/038435-3

Obs.: Chegar 15 minutos antes

NOME

ADENILDO DA SILVA ALVES

AMANDA GABRIELE SOUSA DA SILVA
ANA BEATRICE BRITO DE LIMA

ANA CLEIDE MATOS FERNANDES

ANTONIO JELCIVAN VASCONCELOS RIBEIRO

CAROLINE CRISTINA MENDES GOMES
ELENILDE RIBEIRO DE SOUSA

EMILIM RAFAELI ROSARIO DOS SANTOS
ERICA FERNANDES TEIXEIRA
ESMERALDINA GISELE ALVES DE SOUSA
EULINDA MARIA TEIXEIRA AMORIM
GABRIELE TAVARES DO ROSARIO
GECICLEIA SANTOS DA CUNHA

INGRED MARIA SANTOS SOUZA
JAMILLE LORENA ARAUJO DA SILVA
JEAN CARLOS DA SILVA ANDRADE
JOAO FERNANDES FERREIRA

JOSE HENRIQUE SANTIAGO SOUZA DA SILVA

JOSENILSON GUIMARAES DA COSTA
KAILA LAURENTINO CARDOSO
KAILANE SILVA DA SILVA

KAMILY SOUSA LAURENTINO

KELIMA DE SOUSA DOS SANTOS
KESSIA REGINA DA COSTA SOUSA
KIARA BORGES PEREIRA

LETICIA DE OLIVEIRA SANTOS

LUCAS AUGUSTO ARAUJO DE BRITO
LUCAS MATEUS RODRIGUES DA SILVA
LUCIANA SILVA PEREIRA

LUCIELE DE OLIVEIRA FERREIRA
LUCILENE TAVARES DA SILVA

LUIS FERNANDO DOS SANTOS REIS
MARIA JOSE BORGES MESCOUTO
MATEUS MOACY GUIMARAES DE SOUZA
NATALIA DE JESUS LEITE DE OLIVEIRA
RAYSSA KARINA ALVES ROSA
ROSIANE SILVA TAVARES

TAIANE DA SILVA RODRIGUES
THAYNARA DE SOUZA ROSA

VALERIA DA SILVA FARIAS

WALLYSON FARIAS BORGES
WENDREWS VITO ALVES BARROS

COTA

L1,L3
L3
L1,L3
L1,L3
L1,L3
L1,L3
L1,L3
L1,L3
L1,L3
L1,L3
L1,L3
L1,L3
L1,L3
L1,L3
L1,L3
L1,L3
L1,L3
L1,L3
L1,L3
L3
L1,L3
L3
L1,L3
L1,L3
L1,L3
L1,L3
L1,L3
L1,L3
L1,L3
L3
L1,L3
L1,L3
L1,L3
L1,L3
L1,L3
L3
L1,L3
L1,L3
L1,L3
L1,L3
L1,L3
L1,L3

DATA

02/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
02/02/2023

HORA

10:05
10:10
10:15
10:20
10:25
10:30
10:35
10:40
10:45
10:50
10:55
11:00
11:05
11:10
11:15
11:20
11:25
11:30
11:35
11:40
11:45
14:00
14.05
14:10
14:15
14:20
14:25
14:30
14:35
14:40
14:45
14:50
14:55
15:00
15:05
15:10
15:15
15:20
15:25
15:30
15:35
15:40




